LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal, junto con el documento habilitantes que se agrega la misma que 

se halla firmada por el Abogado Danilo de la Cruz, afiliado al Colegio 

de Abogados de Pichincha, bajo el número nueve mil ciento treinta y 

nueve (9139). Para la celebración de la presente escritura se 

observaron los preceptos legales del caso, y, leída que les fue a los 

NOTARIA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTON 
QUITO 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE 
SOCIOS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTERNACIONAL